Uma poHopa
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
Makcum
BukTopuma
AnekcaHap AnekcaHapoBsuy
AHOHWUMHO
AHOHWUMHO
AHOHWMHO
AHOHWUMHO
TaTbAHa
EsreHuA
AHOHUMHO
Uropb
Uropb
Uropb
Uropb
Uropb
Uropb
Uropb
Uropb
Uropb
Uropb
Uropb
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
Onbra

OTyeT 0 NOCTYN/IEHUAX NOXKepTBOBaHMI 3a 1 KBapTan 2019r.

Mnart. onepatop
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
AHnpekc.Kacca
Anpekc.Kacca
PaccueTHbIl cuet
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
PobokKacca
Anpekc.Kacca
MIXPLAT
Po6okKacca
PobokKacca
PobokKacca
PobokKacca
PobokKacca
PobokKacca
PobokKacca
PobokKacca
PobokKacca
PobokKacca
PobokKacca
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
PobokKacca

Cnocob6 nnatexa

lMnaTtexku ¢ nomouibo SMS
MnaTexun c nomoubo SMS
MnaTexun c nomoubo SMS
MnaTexun c nomoubo SMS
MnaTexun c nomoubo SMS
MnaTexu c nomoubo SMS

MnaTtéx yepes CbepbaHK OHMAMH

AHpeKkc.neHbrn
PaccyeTHbIn cyeT
Mnatexxu c nomoupbto SMS
Mnartexxu c nomoupbto SMS
Mnatexxu c nomoupbto SMS
Mnatexxu c nomoupbto SMS
baHKoBCKaA KapTa

MnaTtéx yepes CoepbaHK OHMAMH

MnaTtexxun c nomoubto SMS
baHKOBCKaA KapTa
baHKOBCKaA KapTa
baHKOBCKaA KapTa
BbaHKOBCKaA KapTa
baHKOBCKaA KapTa
BbaHKOBCKaA KapTa
baHKoBCKaA KapTa
baHKoBCKaA KapTa
baHKoBCKaA KapTa
baHKoBCKaA KapTa
baHKoBCKasA KapTa
Mnatexxu c nomouipto SMS
MnaTtexun c nomouipto SMS
MnaTtexun c nomouipto SMS
MnaTtexu c nomoupbto SMS
baHKoBCKas KapTa

Cymma
100
100
100
100
200
100
500
500

1000
50
100
100
50
500
300
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
100
100
100
100
300

Oara
30.03.19
30.03.19
30.03.19
30.03.19
26.03.19
26.03.19
25.03.19
25.03.19
25.03.19
24.03.19
24.03.19
24.03.19
24.03.19
23.03.19
23.03.19
23.03.19
23.03.19
23.03.19
23.03.19
23.03.19
23.03.19
23.03.19
23.03.19
23.03.19
23.03.19
23.03.19
23.03.19
23.03.19
23.03.19
23.03.19
23.03.19
23.03.19

KamnaHua

Bana PyseHHan
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
ApTém BxxaxoBs
YcTaBHble uenu
YcTaBHble uenu
Banepus Bonobyesa
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YcTaBHble wenm
YawmxmHa AHrenmHa
YcTaBHble wenm
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
TuxoHos NBaH

Cawa NeTtpos
NUnbaap MyxameT3aHoB
Makcum Aynbues
Makcmum Cmuracesmy
ApTém Bxxaxos
CapaeBa Hacra
AHppeit MaTBeeHKO
YnbaHa [ax

Banepus Bonobyesa
Bana PyseHHas
YawmnxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YcTaBHbIe uenu
YawmnxmHa AHrenmHa
YawmnxmHa AHrenmHa



AHOHMMHO
AHOHMMHO
UpuHa
AHOHMMHO
Butanni
Uropb
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
HaTanbA
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHWUMHO
HaTanbA
CabuHa KynoTHMKOBA
Makcum
AHOHUMHO
AHOHUMHO
AHOHUMHO
AHOHUMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHUMHO
AHOHUMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
Cepren
AHOHMMHO

MIXPLAT
MIXPLAT
Anpekc.Kacca
MIXPLAT
Pobokacca
Pobokacca
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
Pobokacca
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
Anpekc.Kacca
Pobokacca
Pobokacca
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
Anpekc.Kacca
PobokKacca

MnaTtexku ¢ nomouibo SMS
MnaTtexku ¢ nomoubo SMS

Mnatéx yepes CobepbaHK OHNANH

MnaTexun c nomoubo SMS
baHKoBCKana KapTa
baHKoBCKana KapTta
MnaTexun c nomoubo SMS
MnaTexun c nomoubo SMS
MnaTexu c nomoubo SMS
baHKoBCKaA KapTa
MnaTexun c nomoubo SMS
MnaTexu c nomoubo SMS
Mnatexxu c nomoupbto SMS
AHpeKc.neHbrn
baHKOBCKaA KapTa
BbaHKOBCKaA KapTa
Mnatexxun c nomoubto SMS
Mnatexxun c nomoupto SMS
Mnatexxun c nomoupto SMS
Mnatexxun c nomoupto SMS
MnaTtexun c nomouipto SMS
Mnatexun c nomouipto SMS
MnaTtexun c nomouipto SMS
Mnatexxkun c nomouipto SMS
MnaTtexun c nomouipto SMS
MnaTtexun c nomouipto SMS
MnaTtexun c nomouipto SMS
MnaTtexun c nomouipto SMS
MnaTtexun c nomouipto SMS
Mnatexxu c nomouipto SMS
MnaTtexun c nomouipto SMS
MnaTtexun c nomouipto SMS
MnaTtexun c nomouipto SMS

MnaTéx yepes CbepbaHK OHNaMH

baHKoBCKana KapTa

200
100
100
50
5000
500
250
100
50
500
100
100
100
100
5000
1000
100
1000
100
150
100
100
100
100
100
100
100
100
100
70
50
100
30
500
1000

22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19

YawmnxmHa AHrenmHa
YawmnxmHa AHrenmHa
YawmnxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
ApTém BxxaxoBs

YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YcTaBHble uenm

YawmxmHa AHrenmHa
ApTém Bxxaxos

YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YcTaBHble wenm

YawmxmHa AHrenmHa
YauwmxmHa AHrenmHa
YauwmxmHa AHrenmHa
YauwmxmHa AHrenmHa
YauwmxmHa AHrenmHa
YcTaBHble uenm

YawmnxmHa AHrenmHa
YawmnxmHa AHrenmHa
YawmnxmHa AHrenmHa
YawmnxmHa AHrenmHa
YawmnxmHa AHrenmHa
YawmnxmHa AHrenmHa



AHOHMMHO
AHOHMMHO
eKkaTtepuHa
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
Michael
EneHb
EneHb
KOnua
AHHa

Cepreit Jepkay

leoprui
AHOHUMHO
Hagexnaa
AHOHUMHO
AHOHUMHO
Hapgexnaa
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHUMHO
AHOHUMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO

MIXPLAT
MIXPLAT
Pobokacca
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
Pobokacca
AHnpekc.Kacca
AHnpekc.Kacca
Pobokacca
Anpekc.Kacca
Anpekc.Kacca
Anpekc.Kacca
MIXPLAT
Anpekc.Kacca
MIXPLAT
MIXPLAT
PobokKacca
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT

MnaTtexku ¢ nomouibo SMS
MnaTtexku ¢ nomoubo SMS
baHKoOBCKana KapTa

MnaTexun c nomoubo SMS
MnaTexun c nomoubo SMS
MnaTexun c nomoubo SMS
MnaTexun c nomoubo SMS
MnaTexun c nomoubo SMS
MnaTexu c nomoubo SMS
baHKoBCKaA KapTa
AHpeKkc.neHbrn

AHpeKkc.neHbrn

baHKOBCKaA KapTa

MnaTtéx yepes CbepbaHK OHMAMH
MnaTtéx yepes CbepbaHK OHMAMH
MnaTtéx yepes CbepbaHK OHMAMH
Mnatexxun c nomoubto SMS
MnaTtéx yepes CobepbaHK OHMAMH
Mnatexxun c nomoupbto SMS
Mnatexxun c nomoupto SMS
baHKOBCKaA KapTa

Mnatexun c nomouipto SMS
MnaTtexun c nomouipto SMS
Mnatexxkun c nomouipto SMS
MnaTtexun c nomouipto SMS
MnaTtexun c nomouipto SMS
MnaTtexun c nomouipto SMS
MnaTtexun c nomouipto SMS
MnaTtexun c nomouipto SMS
MnaTtexu c nomouipto SMS
MnaTtexun c nomouipto SMS
MnaTtexun c nomouipto SMS
MnaTtexun c nomouipto SMS
MnaTtexun c nomoupto SMS
MnaTtexu c nomoupbto SMS

100
100
86
100
100
100
100
100
200
500
10
10
50
200
500
15
100
300
150
100
500
230
100
100
200
50
200
100
50
100
350
50
100
200
50

22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
22.03.19
21.03.19
21.03.19
21.03.19
21.03.19
21.03.19
21.03.19
21.03.19
21.03.19
21.03.19
21.03.19
21.03.19
21.03.19
21.03.19
21.03.19
21.03.19
21.03.19
21.03.19
21.03.19
20.03.19
20.03.19
20.03.19

YcTaBHble wenm

YcTaBHble wenm

YawmnxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YcTaBHble uenu

YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
ApTém Bxxaxos

YawmxmHa AHrenmHa
YcTaBHble wenm

ApTém Bxxaxos

ApTém Bxxaxos

ApTém Bxxaxos

ApTém Bxxaxos

YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YauwmxmHa AHrenmHa
YauwmxmHa AHrenmHa
YauwmxmHa AHrenmHa
YauwmxmHa AHrenmHa
YauwmxmHa AHrenmHa
YawmnxmHa AHrenmHa
YawmnxmHa AHrenmHa
YawmnxmHa AHrenmHa
YawmnxmHa AHrenmHa
YawmnxmHa AHrenmHa
YawmnxmHa AHrenmHa



AHOHMMHO
Onbra
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHMMHO
AHOHWUMHO
AHOHWUMHO
AHOHWUMHO
AHOHWUMHO
Hpuii
Paamup
AHOHUMHO
BPCHK
BPCHK
BPCHK
AHOHMMHO
AHOHMMHO
CeeTnaHa
sergey
AHOHUMHO
AHOHMMHO
EneHa
AHacTacma
XaHTbl-MaHcuinck
AHOHMMHO
MBaH
Cepren
Cepren

MIXPLAT
Pobokacca
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
MIXPLAT
Anpekc.Kacca
MIXPLAT
MIXPLAT
Anpekc.Kacca
Anpekc.Kacca
MIXPLAT
PaccueTHbIl cyet
PaccueTHbIl cuet
PaccueTHbIl cuet
MIXPLAT
MIXPLAT
PobokKacca
Anpekc.Kacca
MIXPLAT
MIXPLAT
Anpekc.Kacca
Anpekc.Kacca
PobokKacca
MIXPLAT
KButaHuum
KBuTaHuum
KBuTaHuum

MnaTtexku ¢ nomouibo SMS
baHKoOBCKana KapTa

MnaTtexku ¢ nomouibo SMS
MnaTexun c nomoubo SMS
MnaTexun c nomoubo SMS
MnaTexun c nomoubo SMS
MnaTexun c nomoubo SMS
MnaTexun c nomoubo SMS
MnaTexu c nomoubo SMS
MnaTexu c nomoubo SMS
MnaTexu c nomoubo SMS
MnaTexu c nomoubo SMS
Mnatexxu c nomoupto SMS
MnaTtéx yepes CbepbaHK OHMAMH
Mnartexxu c nomoupbto SMS
Mnatexxu c nomoupbto SMS
MnaTtéx yepes CoepbaHK OHMAMH
MnaTtéx yepes CobepbaHK OHMAMH
Mnatexxun c nomoupto SMS
PaccueTHbIl cueT

PaccueTHbIl cyeT

PaccueTHbIl cyeT

MnaTtexun c nomouipto SMS
Mnatexxkun c nomouipto SMS
BaHKOBCKas KapTa

MnaTéx yepes CoepbaHK OHNaMH
MnaTtexun c nomouipto SMS
MnaTtexun c nomouipto SMS
MnaTéx yepes CoepbaHK OHNaMH
MnaTéx yepes CobepbaHK OHNaMH
baHKOBCKasA KapTa

MobunbHbI NNaTEX

BaHKOBCKasA nnaTéKHaA KBUTaHLMA
BaHKOBCKasA NnaTéKHaA KBUTAHLLMA
BaHKOBCKasA NnaTéKHaA KBUTaHLMA

100
500
300
100
100
50
100
100
500
100
50
100
100
100
100
300
500
5555
100
175
100
100
100
100
300
100
100
100
250
50
500
500
10
10
10

20.03.19
20.03.19
20.03.19
20.03.19
20.03.19
19.03.19
19.03.19
19.03.19
19.03.19
19.03.19
19.03.19
19.03.19
19.03.19
19.03.19
19.03.19
13.03.19
01.03.19
28.02.19
28.02.19
27.02.19
27.02.19
27.02.19
25.02.19
21.02.19
18.02.19
14.02.19
14.02.19
12.02.19
11.02.19
09.02.19
08.02.19
08.02.19
06.02.19
06.02.19
06.02.19

YawmnxmHa AHrenmHa
YawmnxmHa AHrenmHa
YcTaBHble wenm
YcTaBHble uenu
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YawmxmHa AHrenmHa
YcTaBHble wenm

Bana PyseHHaA

Bana PyseHHaA

Bana PyseHHaA

Bana PyseHHaA
CapaeBa Hacra
YnbaHa [ax
YcTaBHble wenm
YnbaHa [ax

Banepus Bonobyesa
CapaeBa Hacra
Makcum ynbues
BaHAa YynpbiHWH
BaHAa YynpbiHWH
Banepus Bonobyesa
AHppeit MaTBeeHKO
AHppeit MaTBeeHKO
AHppeit MaTBeeHKO
YnbAaHa [ax

Banepus Bonobyesa



Tect

TaTbAHa

Uropb

Bnagumunp
AHOHUMHO

HaTanbA

Cepren

UpuHa

BukTop

MUBaH

Anna

KOnua

BPCHK

BPCHK

BPCHK

Oner

bayp:kaH Bacunbesuy
JNleHa

MBaH HuKonaesmy
Onbra

TaTbAHa HMKoNaeBHa
OmuTpnin AHaTonbesny
AHaTtonuii Buktoposuy
MBaH AHgpeeBuny
Uropb NBaHoBMY
NpuHa BuktoposHa
AHaTonum

Cepren

AHaTonui

Cepren

KButaHuum
Anpekc.Kacca
PaccueTHbIl cuet
Pobokacca
MIXPLAT
Pobokacca
Anpekc.Kacca
PaccueTHbIl cuet
PaccueTHbIl cuet
PaccueTHbIl cuet
PaccueTHbIl cuet
Pobokacca
PaccueTHbIl cuet
PaccueTHbIl cuet
PaccueTHbIl cuet
Pobokacca
PobokKacca
Anpekc.Kacca
Anpekc.Kacca
Po6okKacca
Anpekc.Kacca
Anpekc.Kacca
Anpekc.Kacca
Anpekc.Kacca
Anpekc.Kacca
Anpekc.Kacca
Anpekc.Kacca
PobokKacca
Anpekc.Kacca
Anpekc.Kacca

baHKOBCKaa NnaTéXKHaa KBUTAHLMA
MnaTtéx yepes CbepbaHK OHMANH

PaccueTHbIn cueT
baHKoBCKana KapTa
Mob6uAbHbIN NNaTEX
baHKoBCKana KapTta

Mnatéx yepes CobepbaHK OHNANH

PaccueTHbI cuet
PaccyeTHbIn cyeT
PaccyeTHbIn cyeT
PaccyeTHbIn cyeT
baHKoBCKaA KapTa
PaccueTHbI cuet
PaccueTHbI cuet
PaccueTHbI cuet
BaHKOBCKas KapTa
BaHKOBCKas KapTa

MnaTtéx yepes CobepbaHK OHMAMH

AHpgeKc.neHbrn
baHKoBCKaA KapTa
AHaeKc.neHbrn
AHaeKc.neHbrn
AHaeKc.neHbrn
AHageKc.nAeHbrn
AHQeKc.AeHbrn
AHQeKc.AeHbrn
AHQeKc.AeHbrn

Nto60oi BO3MOKHbIM cnocob nnaTexa
MnaTéx yepes CoepbaHK OHNaMH
AHpekc.Kacca - ymHbIN nnaTex

NToro:

50
10
300
15
200
100
10
10
10
10
10
150
150
200
500
300
200
50
100
50
40
30
50
30
50
50
10
330
29

43277

05.02.19
04.02.19
04.02.19
03.02.19
02.02.19
02.02.19
02.02.19
01.02.19
01.02.19
01.02.19
01.02.19
29.01.19
24.01.19
24.01.19
24.01.19
19.01.19
16.01.19
15.01.19
15.01.19
11.01.19
11.01.19
11.01.19
11.01.19
11.01.19
11.01.19
11.01.19
11.01.19
09.01.19
08.01.19
04.01.19

Capaesa Hacra
Makcum Cmuracesmy
Capaesa Hacra
Makcum Cmuracesmy
BaHa YynpbiHWH
ApTém BxxaxoBs
Makcum Cmuracesmy
ApTém BxxaxoBs
Makcum Cmuracesmy
BaHa YynpbiHMH
Makcum Aynbues
YcTaBHble uenu
Nnbaap MyxameT3aHOB
Cawa NeTtpos

Bana PyseHHaA
3apuHa EpmakoBa
TuxoHos NBaH
TuxoHos NBaH
TuxoHos NBaH
YawmxmHa AHrenmHa
Cnacu getctBo
MNogaputb TENNO
Momouwib noropenbLam
340poBbe getei
340p0Bbe B3POCAbIX
TnxoHoB NBaH
YauwmxmHa AHrenmHa
YauwmxmHa AHrenmHa
YcTaBHble uenm
YcTaBHbIe uenun



